
Id: CC6233FF-27CF-48AA-846B-4FD1BA0D9C13. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXIV/171/2020 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji zadania pn. "Opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej biologicznej oczyszczalni ścieków dla Zakładu Aktywności Zawodowej 

SOWA w Lipniaku - Lipniak 3, 16-402 Suwałki" 

Na podstawie art. 95, 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1145 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Suwałkach postanawia: 

§ 1. Udzielić Pani Małgorzacie Roszkowskiej, córce xxxxxx i xxxxxx, PESEL xxxxxxxxxxx, 

zamieszkałej: xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx – Właścicielowi firmy: Usługi Projektowe Małgorzata 

Roszkowska z siedzibą ul. Pułaskiego 68C, 16-400 Suwałki, NIP: 844-104-30-95, pełnomocnictwa do 

reprezentowania Powiatu Suwalskiego przed wszystkimi urzędami administracji publicznej i innymi 

podmiotami w sprawie dotyczącej wniosku o udzielenie pozwolenia budowlanego na realizację zadania pn. 

"Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej biologicznej oczyszczalni ścieków dla Zakładu 

Aktywności Zawodowej SOWA w Lipniaku - Lipniak 3, 16-402 Suwałki", w tym do składania oświadczeń 

woli w imieniu Powiatu Suwalskiego. 

§ 2. Pełnomocnictwo jest ważne do momentu uzyskania pozwolenia na budowę. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


